（メナ　ジェイ）　ＲＰ２８０００

アセテートの薄板と

ベータチタンの薄板を

一つ一つ職人の手で

ロー付け無しで　組付け

超軽量のコンビネーション

ＭＪ－５０１７－５４－２０－１４０－３０ 抜群の軽さとしなやかさ

謹啓　時下　貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを戴き　誠にありがとうございます。

弊社はこのたび　IOFTに出展の運びとなりました。

福井の企画会社として　日本製のフレームのご提案をいたします。

ご多用中とは存じますが　ぜひとも弊社ブースを　ご高覧いただけますよう

ご案内申し上げます。　 謹白

株式会社　ハヤシ　代表取締役　林　正剛

福井県　福井市　西木田　２－５－６

ＴＥＬ　０７７６－３５－０００５

ＦＡＸ　０７７６－３５－８３８８

東京ビツグサイト

ブース

ご案内

株式会社　ハヤシ

１０月１８日（火）～２０（木）

～ｆｏｒ　ｂｅａｕｔｉｆｕｌ　ｅｙｅｗｅａｒ　ｌｉｆｅ～

ご挨拶

福井ゾーン

７－１０

東　展示場

ハヤシ

ハヤシ

（アンサンブル）　レディース　ＲＰ３２０００　Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン　日本製

フロント＝トレンディなシートチタン

テンプル＝ 薄シートβチタンを折り返して重ねた

立体感あるエレガントタイプ

（シャラク）　メンズカジュアル　ＲＰ２６０００～３００００　日本製

ＳＲＫ－２００２－５５－１５－１４０－３２ ＳＲＫ－２００Ｘ－５４－１４０－１６－３３

Ｆ＝シートチタン Ｔ＝チタン Ｈ＝β 待望のハーフリム

ベータチタンのＲヒンジが　デザインと掛け心地を両立 会場にて発表

（サブリナ）　レディース　定番　ＲＰ２６０００～２８０００　日本製

ＳＶ－０４３－５３－１６－１３５－３６．５ ＳＶ－０３３－５６－１３２－４０

Ｆ＝チタン　　Ｔ＝チタン Ｆ＝チタン　　Ｔ＝アセトロイド

（イット　ピギン）　クラシック　ＲＰ２００００～３２０００　全３８型　日本製

ＩＢ－３０３７－５０－２０－１４５－４２．１ ＩＢ－３００６－４８－２１－１４５－４２

プラ手を彫金飾り（チタン）でサンドイッチ 一番売れているコンビネーション（全６色）

Ｆ＝チタン　Ｔ＝アセトロイド＋βチタン（中芯） Ｆ＝セルロイド（又はアセトロイド）＋チタン　Ｔ＝βチタン

株式会社　ハヤシ　福井ゾーン　７－１０　お待ちいたしております

ＮＥＷ

ＮＥＷ

ＮＥＷ

ＮＥＷ

ＥＮ－２１４８－４９－１３０－３８

ＥＮ－２１４９－４９－１３０－３８